
 



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI KARD CSAPAT - 5. korcsoport

2023. 05. 14. - BOK Csarnok

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 8 csapat)

oldal 1/1

RG ranglista hely név

1 85 (3 41 41) VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM
    FABÓ Ákos Viktor
    KŐSZEGI Dávid
    KOVÁCS Lőrinc Imre

2 92 (10 41 41) SZENT IMRE KATOLIKUS GIMNÁZIUM, KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOL
    MIHOLECZ Mátyás Zoltán
    SZABÓ Dániel
    VARGA Csanád

3 100 (18 41 41) BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM
    BANDER László
    BOGDÁN Nimród
    NAGY Zsombor

4 104 (25 38 41) TÓTH ÁRPÁD GIMNÁZIUM
    MEZŐ István Ottó
    TÁRKÁNYI Balázs
    VASAS Ádám

5 105 (28 36 41) NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYULA GIMNÁZIUM
    KRUTÁK Dávid Gyula
    SIMKÓ Levente Mihály
    TAR Balázs

6 123 (41 41 41) PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM
    GREGOSITS András Áron
    KOPECZKY Bence
    PUSZTAI Zsombor

6 123 (41 41 41) PIARISTA GIMNÁZIUM
    GAULAND Kristóf Csaba
    NÁNDORI Levente
    SZABÓ Lukács Iván

6 123 (41 41 41) VÁCI SZC BORONKAY GYÖRGY MŰSZAKI TECHNIKUM ÉS GIMNÁZIUM
    DURAY Dominik
    GENZELMANN Erik
    MAKRAI Gergő
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI KARD CSAPAT - 5. korcsoport

2023. 05. 14. - BOK Csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 8 csapat

Direct tableau

Match for 3rd place
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI KARD CSAPAT - 5. korcsoport

2023. 05. 14. - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM

Tableau of 8

8 PIARISTA GIMNÁZIUM 45/38

5 NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYU

4 TÓTH ÁRPÁD GIMNÁZIUM 45/35

3 BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁ

6 PANNONHALMI BENCÉS GI 45/5

7 VÁCI SZC BORONKAY GYÖ

2 SZENT IMRE KATOLIKUS GI DNS

VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM

Elődöntő

NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYU
45/33

BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁ

VÁCI SZC BORONKAY GYÖ
45/26

VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM

Döntő

BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁ

45/44

VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM

NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYU

Harmadik hely

VÁCI SZC BORONKAY GYÖ 45/44

VÁCI SZC BORONKAY GYÖ
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI KARD CSAPAT - 5. korcsoport

2023. 05. 14. - BOK Csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 8 csapat)

oldal 1/1

RG név

1 VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM
    FABÓ Ákos Viktor
    KŐSZEGI Dávid
    KOVÁCS Lőrinc Imre

2 BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM
    BANDER László
    BOGDÁN Nimród
    NAGY Zsombor

3 VÁCI SZC BORONKAY GYÖRGY MŰSZAKI TECHNIKUM ÉS GIMNÁZIUM
    DURAY Dominik
    GENZELMANN Erik
    MAKRAI Gergő

4 NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYULA GIMNÁZIUM
    KRUTÁK Dávid Gyula
    SIMKÓ Levente Mihály
    TAR Balázs

5 TÓTH ÁRPÁD GIMNÁZIUM
    MEZŐ István Ottó
    TÁRKÁNYI Balázs
    VASAS Ádám

6 PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM
    GREGOSITS András Áron
    KOPECZKY Bence
    PUSZTAI Zsombor

6 PIARISTA GIMNÁZIUM
    GAULAND Kristóf Csaba
    NÁNDORI Levente
    SZABÓ Lukács Iván
SZENT IMRE KATOLIKUS GIMNÁZIUM, KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOLA, KO
    MIHOLECZ Mátyás Zoltán
    SZABÓ Dániel
    VARGA Csanád
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI KARD CSAPAT - 5. korcsoport

2023. 05. 14. - BOK Csarnok

oldal 1/3

Tableau of 8

PIARISTA GIMNÁZIUM  38/45  VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM

Pont

3

3

12
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32
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38

Talál

3

0

9

1

6

3

10

2

4

Pont

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Talál

5

5

5

5

5

5

5

5

5

PIARISTA GIMNÁZIUM

GAULAND Kristóf Csaba

NÁNDORI Levente

SZABÓ Lukács Iván

NÁNDORI Levente

GAULAND Kristóf Csaba

SZABÓ Lukács Iván

NÁNDORI Levente

SZABÓ Lukács Iván

GAULAND Kristóf Csaba

VÁROSMAJORI GIMNÁZI

FABÓ Ákos Viktor

KOVÁCS Lőrinc Imre

KŐSZEGI Dávid

FABÓ Ákos Viktor

KŐSZEGI Dávid

KOVÁCS Lőrinc Imre

KŐSZEGI Dávid

FABÓ Ákos Viktor

KOVÁCS Lőrinc Imre

TÓTH ÁRPÁD GIMNÁZIUM  35/45  NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYULA GIMNÁZIUM

Pont

3

3

15

16

23

27

27

33

35

Talál

3

0

12

1

7

4

0

6

2

Pont

5

10

14

20

25

30

35

40

45

Talál

5

5

4

6

5

5

5

5

5

TÓTH ÁRPÁD GIMNÁZIU

VASAS Ádám

TÁRKÁNYI Balázs

MEZŐ István Ottó

TÁRKÁNYI Balázs

VASAS Ádám

MEZŐ István Ottó

TÁRKÁNYI Balázs

MEZŐ István Ottó

VASAS Ádám

NYÍREGYHÁZI KRÚDY G

SIMKÓ Levente Mihály

KRUTÁK Dávid Gyula

TAR Balázs

SIMKÓ Levente Mihály

TAR Balázs

KRUTÁK Dávid Gyula

TAR Balázs

SIMKÓ Levente Mihály

KRUTÁK Dávid Gyula



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI KARD CSAPAT - 5. korcsoport

2023. 05. 14. - BOK Csarnok

oldal 2/3

Tableau of 8

PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM  5/45  BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM

Pont

0

0

0

1

2

3

3

3

5

Talál

0

0

0

1

1

1

0

0

2

Pont

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Talál

5

5

5

5

5

5

5

5

5

PANNONHALMI BENCÉS 

PUSZTAI Zsombor

GREGOSITS András Áro

KOPECZKY Bence

GREGOSITS András Áro

PUSZTAI Zsombor

KOPECZKY Bence

GREGOSITS András Áro

KOPECZKY Bence

PUSZTAI Zsombor

BATTHYÁNY LAJOS GIM

BANDER László

NAGY Zsombor

BOGDÁN Nimród

BANDER László

BOGDÁN Nimród

NAGY Zsombor

BOGDÁN Nimród

BANDER László

NAGY Zsombor



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI KARD CSAPAT - 5. korcsoport

2023. 05. 14. - BOK Csarnok

oldal 1/2

Elődöntő

NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYULA GIMNÁZIUM  33/45  VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM

Pont

4

10

11

14

16

19

27

30

33

Talál

4

6

1

3

2

3

8

3

3

Pont

5

6

15

20

25

30

35

40

45

Talál

5

1

9

5

5

5

5

5

5

NYÍREGYHÁZI KRÚDY G

SIMKÓ Levente Mihály

KRUTÁK Dávid Gyula

TAR Balázs

SIMKÓ Levente Mihály

TAR Balázs

KRUTÁK Dávid Gyula

TAR Balázs

SIMKÓ Levente Mihály

KRUTÁK Dávid Gyula

VÁROSMAJORI GIMNÁZI

KOVÁCS Lőrinc Imre

KŐSZEGI Dávid

FABÓ Ákos Viktor

KŐSZEGI Dávid

KOVÁCS Lőrinc Imre

FABÓ Ákos Viktor

KŐSZEGI Dávid

FABÓ Ákos Viktor

KOVÁCS Lőrinc Imre

VÁCI SZC BORONKAY GYÖRGY MŰSZAKI TECHNIKUM ÉS GIMNÁZIUM  26/45  BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM

Pont

2

6

7

8

9

18

21

22

26

Talál

2

4

1

1

1

9

3

1

4

Pont

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Talál

5

5

5

5

5

5

5

5

5

VÁCI SZC BORONKAY G

MAKRAI Gergő

GENZELMANN Erik

DURAY Dominik

MAKRAI Gergő

DURAY Dominik

GENZELMANN Erik

DURAY Dominik

MAKRAI Gergő

GENZELMANN Erik

BATTHYÁNY LAJOS GIM

NAGY Zsombor

BOGDÁN Nimród

BANDER László

BOGDÁN Nimród

NAGY Zsombor

BANDER László

BOGDÁN Nimród

BANDER László

NAGY Zsombor



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI KARD CSAPAT - 5. korcsoport

2023. 05. 14. - BOK Csarnok

oldal 1/1

Döntő

BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM  44/45  VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM

Pont

3

10

14

20

22

24

35

40

44

Talál

3

7

4

6

2

2

11

5

4

Pont

5

5

15

17

25

30

30

34

45

Talál

5

0

10

2

8

5

0

4

11

BATTHYÁNY LAJOS GIM

BANDER László

NAGY Zsombor

BOGDÁN Nimród

BANDER László

BOGDÁN Nimród

NAGY Zsombor

BOGDÁN Nimród

BANDER László

NAGY Zsombor

VÁROSMAJORI GIMNÁZI

KOVÁCS Lőrinc Imre

KŐSZEGI Dávid

FABÓ Ákos Viktor

KŐSZEGI Dávid

KOVÁCS Lőrinc Imre

FABÓ Ákos Viktor

KŐSZEGI Dávid

FABÓ Ákos Viktor

KOVÁCS Lőrinc Imre



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI KARD CSAPAT - 5. korcsoport

2023. 05. 14. - BOK Csarnok
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Harmadik hely

VÁCI SZC BORONKAY GYÖRGY MŰSZAKI TECHNIKUM ÉS GIMNÁZIUM  45/44  NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYULA GIM

Pont

0

6

12

16

24

30

35

40

45

Talál

0

6

6

4

8

6

5

5

5

Pont

5

10

15

20

25

28

29

36

44

Talál

5

5

5

5

5

3

1

7

8

VÁCI SZC BORONKAY G

MAKRAI Gergő

GENZELMANN Erik

DURAY Dominik

MAKRAI Gergő

DURAY Dominik

GENZELMANN Erik

DURAY Dominik

MAKRAI Gergő

GENZELMANN Erik

NYÍREGYHÁZI KRÚDY G

KRUTÁK Dávid Gyula

TAR Balázs

SIMKÓ Levente Mihály

TAR Balázs

KRUTÁK Dávid Gyula

SIMKÓ Levente Mihály

TAR Balázs

SIMKÓ Levente Mihály

KRUTÁK Dávid Gyula
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